[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

          REQUERIMENTO Nº 222/2007.

        Senhor Presidente

          Nobres Vereadores

                          Os Vereadores Dalva Berto e Clayton Roberto Machado requerem, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

              1. Há projetos para pavimentação entre a rua 29 e Avenida Arquiteto Clayton A. Correa, altura do Clube de Campo Vale Verde?

              2. Caso positivo para quando está programado o início da execução da obra?

Justificativa:
                            Muitas são as solicitações dos usuários que trafegam pela citada rua e avenida para que ela seja pavimentada, os moradores sofrem no período da estiagem com a intensa poeira podendo causar doenças respiratórias e nos meses chuvosos com o barro.

Valinhos, 09 de maio de 2007.

                                                       Dalva Berto

Vereadora
[image: image2.png]

_1066541848.bin